ÉPANDEUR À LA VOLÉE SB6000RD
Consignes de montage et liste des pièces
Precision Products, Inc.9/06	 2996
FAIT DANS
L’USA
COMMENT COMMANDER DES PIÈCES DE RECHANGE:
Lorsque vous commandez des pièces détachées, indiquez toujours le
numéro du modèle, le numéro de la pièce, et sa description.
Envoyez à:
Parts Division
316 Limit Street
Lincoln IL 62656
Téléphone:	 (800) 225-5891
	 	 (217) 735-1590  Ext. 204
Fax:	 	 (217) 735-2435
	 Ref.	 Séparer 	 Description	 Qté
	 Non	 Non
	 1	 2969	 Magasin d’alimentation	 1
	 2	 INSET	 Adapter l’Assemblée de Cas	 ***
	 3	 2614	 Disque de fileur	 1
	 4	 7127G	 Poignée gauche	 1
	 5	 7124G	 Soutenir l’Attache	 1
	 6	 7156G	 Enrouler autour du Soutien	 1
	 7	 7126G	 Traverser l’Attache	 1
	 8	 2441	 Contrôler le Câble	 1
	 9	 2409	 Roue	 2
	 10	 7125G	 Poignée de Main droite	 1
	 11	 1868	 6mm x 57mm Boulon d’attelage	 1
	 12	 2101	 6mm x 57mm Usiner le boulon	 4
	 13	 1086	 6mm x 2 Usiner le boulon	 2
	 14	 6129	 6mm x 38mm Usiner le boulon	 7
	 15	 2985	 Examiner le Boulon	 1
	 16	 1647	 6mm x 13mm  Usiner le boulon	 1
	 17	 2984	 6mm x 13mm  Usiner le boulon FT	 1
	 18	 1307	 Glisser la Plaque	 1
	 19	 2828	 6mm Voler la Noix	 1
	 20	 1558	 6mm usiner la Noix	 1
	 21	 1270	 6mm usiner la Noix	 13
	 22	 3618	 10-24 usiner la Noix	 2
	 23	 6214	 16mm Bagne de Roue	 2
	 24	 3060	 16mm Bagne de Roue	 2
	 25	 1646	 16mm Rondelle Plate	 3
	 26	 6143	 6mm Rondelle de Pare-chocs	 4
VEUILLEZ NE PAS RETOURNER
CETTE MARCHANDISE AU
MAGASIN.  APPELEZ-NOUS ET
NOUS PRENDRONS SOIN DE
TOUS LES PROBLÈMES QUE
VOUS POURRIEZ AVOIR AVEC
CE PRODUIT.
	 Ref.	 Séparer 	 Description	 Qté
	 Non	 Non
	 27	 6127	 6mm Rondelle de Caoutchouc	 4
	 28	 1807	 6mm Verrouiller la Rondelle	 1
	 29	 2987	 5mm Lock Rondelle	 1
	 30	 1008	 10mm Anneau de soutènement 	 1
	 31	 5060	 Conduire le Trombone de Roue	 1
	 32	 1262	 3mm x l’ Epingle de Goupille fendue de 32mm	 1
	 33	 2983	 Graisser Zerk	 1
	 34	 1098	 5mm Serre-joint de Câble	 1
	 35	 5050C	 Serre-joint en plastique	 3
	 36	 3042	 1 Poigne de Poignée	 2
	 37	 2905	 Epingle d’agitateur	 1
	 38	 2986B	 Adapter le Crochet de Cas	 1
	 39	 2982A	 L’Assemblée d’Arbre de fileur	 1
	 40	 2973	 10mm Reliure de Nylon	 3
	 41	 2978	 22mm Serre-joint de Printemps	 1
	 42	 2977	 24mm Serre-joint de Printemps	 2
	 43	 2970	 16mm Bagne en nylon	 2
	 44	 2976	 Le Logement postérieur de Cas d’Engrenage	 1
	 45	 2975	 Le Logement de Cas d’Engrenage de devant	 1
	 46	 2599	 Axe	 1
	 47	 2979	 5mm x l’Epingle de Division de 32mm	 1
	 48	 2971	 Conduire l’Engrenage	 1
	 49	 6010	 #6 13mm La Tête de Casserole Visse	 3